VILLE DE CHATEAU-RICHER

Liste des cheques

N° de fournisseur 129999

En date du 2018-09-01 a 2018-09-30

Période 9a9
Ne°chéque Nom Montant Description
C1800879 VIENS WILLIAM 434,42  Remboursement taxes payées en trop
C1800880 POSTES CANADA 429,72  Distribution Tribune ao(it 2018
C1800881 FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 376,80 Reg. 370-04
C1800882 GROUPE ULTIMA INC 3593,00 Ajout Chalet des loisirs
C1800883 ELECAL 1928,13  Luminaires route de Saint-Achilée
C1800884 CAM-TRAC BERNIERES INC. 2069,55 Mise de fond Kubota
C1800885 POSTES CANADA 393,96  Distribution avis ringage du réseau d'aqueduc
C1800886 PITNEY BOWES 479,80  Timbreuse location
C1800887 FABRIQUE NOTRE-DAME-DU-SAINT-ROSAIRE 150,00  Aide financiere souper spaghetti
C1800888 MK2 INC. 562 619,17  Demande de paiement #2
C1800889 ARTS ET REFLETS 2500,00 Deuxieme versement aide financiére
C1800890 HARA EDITIONS 287,10  Activité Mythes vikings ECRV
C1800891 DUBE ROGER 327,58  Activité Magie et marionnettes ECRV
C1800892  ANNE LAVOIE ET MAURICE BRETON 210,00  Activité init. Sculpture image ECRV
C1800893 C.N.ESS.T 3532,00 Constat infraction 302778 1 001089166
C1800894 TARDIF MARIE 364,00  Atelier de dessins
C1800895 LOCATION DISCAM INC. 0,00  Annulé
C1800896 LOCATION DISCAM INC. 187,03  Location camion cube Camp de jour
C1800897 DICOM EXPRESS 12,29  Frais transport
C1800898 M.R.C. COTE-DE-BEAUPRE 500,00 Frais dossier matiere civile
C1800899 SERVICE TELEPHONIQUE PLUS INC. 120,72  Centre d'appel d'urgence
C1800900 SOCIETE PROTECTRICE DES ANIMAUX 914,68  Contrat septembre 2018
C1800901 MORENCY SOCIETE D'AVOCATS 3190,37  Dossiers recouvrement et honoraires dossier général
C1800902 METRO MEDIA / 10684210 CANADA INC. 320,09  Auvis public dérogation mineure
C1800903 GAGNON SENECHAL COULOMBE ET ASSOCIES 91,98  Huissier - enquéte infraction
C1800904 REER EMPLOYE 768,36 REER employé
C1800905 DEPANNEUR JEAN-MARIE GRAVEL 54,09  Nourriture et eau
C1800906 KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS LTEE 271,46  Location et frais photocopieur
C1800907 MACPEK INC. 405,87  Piéeces mécaniques
C1800908  ASSOCIATION CHEFS SERVICES INCENDIE QC 116,70  Barettes 5 et 10 ans
C1800909 SERVICES MATREC INC. 28 653,17  Collecte des ordures ménageres
C1800910 REER EMPLOYE 1029,12 REER employé
C1800911 REER EMPLOYE 700,00 REER employé
C1800912 GROUPE ULTIMA INC 127,00  Avenant Kubota, comm., bandes patinoire
C1800913 IMPRIMERIE BLOUIN INC. 2992,80 Impression Tribune aolt 2018 et affiches 4x6
C1800914 REER EMPLOYE 578,21 REER employé
C1800915 LA TELEVISION D'ICI 402,41  Tournage séance ao(it 2018
C1800916  REER EMPLOYE 683,20 REER employé
C1800917 REER EMPLOYE 662,54 REER employé
C1800918 TREMBLAY BOIS MIGNAULT LEMAY S.E.N.C.R.L 3678,97  Services professionnels dossiers généraux
C1800919 DG3A 977,29  Suivi construction Chalet des loisirs
C1800920  CENTRE DE SERVICES PARTAGES DU QUEBEC 39,92  Entreposage septembre 2018
C1800921 REER EMPLOYE 709,70 REER employé
C1800922 VILLE STE-ANNE-DE-BEAUPRE 12 661,62 Intervention incendies et usine eau
C1800923 MARTIN & LEVESQUE (1983) INC. 200,00  Uniforme pompier



C1800924
C1800925
C1800926
C1800927
C1800928
C1800929
C1800930
C1800931
C1800932
C1800933
C1800934
C1800935
C1800936
C1800937
C1800938
C1800939
C1800940
C1800941
C1800942
C1800943
C1800944
C1800945
C1800946
C1800947
C1800948
C1800949
C1800950
C1800951
C1800952
C1800953
C1800954
C1800955
C1800956
C1800957
C1800958
C1800959
C1800960
C1800961
C1800962
C1800963
C1800964
C1800965
C1800966
C1800967
C1800968
C1800969
C1800970
C1800971
C1800972
C1800973
C1800974
C1800975
C1800976
C1800977

BATTERIES EXPERT
TALBOT EQUIPEMENT LTEE

CMP MAYER INC.

JOS DROUIN ET FILS INC.

ATELIERS REGIS LESSARD INC.
MINI-DEPANNEUR F. ROY INC.
BARRETTE, ERNEST

GENERATRICE DRUMMOND

EMCO CORPORATION

CLAUDE CINQ-MARS ENR.
NORMAND DESROCHERS

PIECES D'AUTO REMY FERLAND INC.
LABORATOIRE HYGIENEX

LE GROUPE J.S.V. INC.

REAL HUOT INC.

MAXXAM ANALYTICS

ATLANTIS POMPE STE-FOY
9127-8697 QUEBEC INC. f.a. SARA-TECH
BRAULT MAXTECH INC.

REER EMPLOYE

9314-6926 QUEBEC INC

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

LAURENTIDE RE/SOURCES INC.
REER EMPLOYE

SYNDICAT POMPIERS ET POMPIERES QUEBEC
ENDRESS + HAUSER

FOURNITURES DE BUREAU DENIS
SERVICES INFO COMM

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

REER EMPLOYE

SIMON GIGUERE INC.

DESHARNAIS CENTRE DU CAMION
PRODUITS CAPITAL INC.

CENTRE DE RENOVATION RAYMOND BOIES INC.

RICHER BOULET INC.
QUEBEC LINGE CO

SUSPENSION ILLIMITEE
CONSTRUCTION DJL INC.

J.L. SERRURIER ENR.

PLOMBERIE CHAUFFAGE J.P
DENEIGEMENT DANIEL LACHANCE INC.
SECURITE COTE-DE-BEAUPRE
SANI-JOHN INC.

EDDY FUGERE INC.

MECANIQUE J CLAIR INC.

VOHL INC.

WSP CANADA INC.

REER EMPLOYE

172,18
175,16
399,25

1 068,99
605,68
86,23
3104,33
403,28
389,20
108,59
80,48
419,58
489,18
40,31
5350,75
285,14
102,33
310,43
5627,99
532,40
38,52
732,56
938,82
818,01
594,96
449,50
1 862,60
292,35
2 965,54
379,36
570,88
1024,77
561,36
382,16
451,44
532,40
848,22

1 259,06
293,91
721,92
83,38
147,87
1530,70
669,19
182,80
896,81
194,37
1548,82
425,38
13 282,12
5043,16
521,86
685,08
232,96

Batterie entretien véhicule

Pieces mécaniques

Vestes dossard

Travaux électricité et plomberie, nacelle oriflammes
Réparation piéces mécaniques

Transport 6 roues

Location pelle et opérateur

Entretien préventif génératrice

Asphalte

Réparation pompe a eau

Lettrage noir camion

Pieces mécaniques

Produits entretien ménager

Pieces quai

Matériaux réseau aqueduc

Tests d'eau

Boyaux usine filtration

Travaux de contrdle usine de filtration
Ballast électronique usine de filtration
REER employé

Transport nortrax

REER employé

REER employé

Collecte organique et autres

REER employé

Cotisations syndicales septembre 2018
Entretien débimétre usine de filtration
Fournitures de bureau

Informatique Chalet des loisirs et sauvegarde sept 2018
REER employé

REER employé

REER employé

REER employé

REER employé

REER employé

REER employé

Diésel clair

Pneus camion

Produits entretien ménager

Quincaillerie

Gazon

Uniformes, serviettes, tapis

Réparations entretien véhicule

Asphalte

Clés centre communautaire et Chapelle St-Achillée
Travaux plomberie entrée d'eau Camping Flambeaux
Pierre et terre tamisée

Vétements et signalisation

Location toilettes Ecocentre et piste BMX
Location conteneurs Ecocentre
Réparations entretien véhicule

Pieces mécaniques

Travaux égout 198 route de Saint-Achillée
REER employé



C1800978
C1800979
C1800980
C1800981
C1800982
C1800983
C1800984
C1800985
C1800986
C1800987
C1800988
C1800989
C1800990
C1800991
C1800992
C1800993
C1800994
C1800995
C1800996
C1800997
C1800998
C1800999
C1801000
C1801001
L1800068
L1800069
L1800070
L1800071
L1800072
L1800073
L1800074
L1800075
L1800076
L1800077
L1800078

INFO PAGE
ASPHALTE LAGACE LTEE

CARROSSIER PROCOLOR STE-ANNE
POULIN RADIATEUR LIMOILOU INC.
SOLUTIONS NEXARTS INC.

DIVERS

DIVERS

MAXI-PAYSAGE INC.

LA WORK SHOP

GOSSELIN TREMBLAY EXCAVATION INC.
JOURNAL ICI L'INFO

MATHIEU LISANNE

BERUBE REJEAN

TELSYNERGY NETWORK

VEOLIA

JAVEL BOIS-FRANCS 2743-2855 QUEBEC INC.

LIBRAIRIE MORENCY
BOUCHARD MARC-OLIVIER
GENERAL PATENTE

REER EMPLOYE

LOUFANE

BAIE DE BEAUPORT
CONSTRUCTION CITADELLE INC.
LES FILMS CRITERION

SYND. EMPL. MUN. COTE BEAUPRE
AGENCE DU REVENU DU CANADA
MINISTRE DU REVENU
HYDRO-QUEBEC

TELEBEC LTEE

VIDEOTRON LTEE

SSQ GROUPE FINANCIER

BELL MOBILITE MD

PITNEY WORKS

FLEETCOR CANADA MASTERCARD
VISA DESJARDINS

399,54
241,45
5327,73
294336
169,13

3 250,00
3 250,00
227 228,92
977,29
344,93
1944,23
161,61
176,42
8,44
367,92
409,02
36,70
317,80
310,43
163,86
344,35
689,85
15 121,57
333,43
802,67
11118,12
27 830,92
6 449,70
659,99
169,37

6 298,40
204,48
474,90
959,34
387,49

Pagettes ao(t et septembre 2018

Enduit gallon

Réparations carosserie

Réparations entretien véhicule

Frais d'utilisation Qidigo

Magquette ceuvre loisirs

Maquette ceuvre loisirs

Décompte #6 et #7

Montage Tribune ao(t 2018

Sciage de pavage

Auvis publics 3/4 page

Remboursement frais déplacement camp de jour
Remboursement dépenses ECRV

Téléphone

Chlorine dpd libre

Hypochlorite 12%

Achat livres collection locale ECRV
Remboursement dépenses fin session cours BMX
Spectacle Halloween classe de maternelle 31/10/2018
REER employé

Activité Un loup presque tout nu ECRV

Sortie camp de jour

Demande de paiement #8

Location film cinéma en plein air Chiens sous enquéte
Cotisations syndicales septembre 2018

DAS septembre 2018

DAS septembre 2018

Electricité

Téléphone

Téléphone et internet

Assurances collectives septembre 2018
Cellulaires

Recharge timbreuse

Essence voirie

Distributeur eau et signalisation

Sous-total

Salaires septembre 2018

TOTAL

1021 532,50 $

69 476,24 $

1091 008,74 $




